




                        Załącznik Nr 1 b



                            

                        do Uchwały Nr XIV/68/04






                                           Rady Miejskiej w Kałuszynie




                                                             z dnia 28 lutego 2004r.



.

PLAN

DOTACJI CELOWYCH 

      na zadania powierzone

      Gminie Kałuszyn

                             w drodze umów  lub porozumień                                              

           zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

na rok 2004

Dział


Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Plan

 na 

2004 r.

1
2
3
4
6

600


TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
137.627


60014

Drogi publiczne powiatowe
137.627



2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego
137.627

